
 

 

Poz. 62 

ZARZĄDZENIE NR 25 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 marca 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego ds. Przygotowania Założeń 

Nowego Modelu Wyłaniania Władz na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się Zespół Rektorski ds. Przygotowania Założeń Nowego Modelu 

Wyłaniania Władz na Uniwersytecie Warszawskim, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2 
Zadaniem Zespołu jest przygotowanie zagadnień do dyskusji na temat 

wyłaniania władz na Uniwersytecie Warszawskim w związku z projektem ustawy – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

§ 3 
W skład Zespołu wchodzą: 

1) dr Adam Niewiadomski – Biuro Rektoratu; 
2) dr hab. Ryszard Piotrowski, prof. UW – Wydział Prawa i Administracji; 
3) prof. dr hab. Marek Wąsowicz – Wydział Prawa i Administracji; 
4) Julia Sobolewska – przedstawicielka studentów; 
5) mgr Michał Goszczyński – przedstawiciel doktorantów. 

§ 4 
Zespół powołany jest na okres od dnia 7 marca 2018 r. do dnia 31 grudnia 

2018 r. 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


	Poz. 62
	Zarządzenie nr 25 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego
	z dnia 7 marca 2018 r.
	w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego ds. Przygotowania Założeń Nowego Modelu Wyłaniania Władz na Uniwersytecie Warszawskim

